
Elämää laitakaupungilla -opastukset 4. luokkalaisille Luostarinmäen museokorttelissa 21.8.–5.9. 

Kierroksella tutustutaan oppaan johdolla Luostarinmäen ja 200 vuoden takaiseen elämään ja arkeen, 

keskustellaan mm. asumisesta, arkisista askareista ja entisajan ammateista sekä vertaillaan elämää ennen ja 

nyt. Mikä on muuttunut, mitkä asiat ovat pysyneet samoina? 

Opastukset on suunnattu 4. luokkalaisille ja ne ovat maksuttomia, Elämyspolku-vierailuihin kuuluvia. 

Kierroksen kesto on n. 45 minuuttia ja yhdelle opastukselle mahtuu yksi koululuokka, mielellään max. 25 

oppilasta.  

Opastukselle ilmoittaudutaan ennakkoon, vapaat ajat ja ilmoittautuminen löytyvät osoitteesta: Turun 

kaupungin museot (kuntapalvelut.fi) 

 

Venla Kuronen 

Amanuenssi 

Museopalvelut, näyttelyt ja yleisötyö 

Turun Kaupunki 

p. 040 7020 813 

venla.kuronen@turku.fi 

 

 

  

https://uusi.kuntapalvelut.fi/turunmuseot/fi/?q=subject%3A144&page=1
https://uusi.kuntapalvelut.fi/turunmuseot/fi/?q=subject%3A144&page=1
mailto:venla.kuronen@turku.fi


Käsityötaidon päivät Luostarinmäellä perjantaina 16.8. klo 9–17 

Luostarinmäen museokortteli täyttyy monien perinteisten käsityöalojen taitajista 16.–18.8. pidettävillä 

Käsityötaidon päivillä. Museoalueen verstaissa ja kodeissa työskentelee mm. kirjanpainaja, soitinrakentaja, 

hatuntekijä ja lukuisa joukko puu- ja tekstiilialan osaajia.  

Koululais- ja opiskelijaryhmät ovat tervetulleita vierailulle tutustumaan käsityöammattien kirjoon ja 

historiaan opettajan johdolla – turkulaisille ensimmäisen ja toisen asteen opiskelijaryhmille on museoon 

vapaa pääsy.  

Perjantaina 16.8. tarjoamme opintoryhmille myös maksuttomia Oppipojasta mestariksi -tietovartteja, joilla 

kerrotaan käsityöammattien historiasta pähkinänkuoressa! Kaiken ikäisille koululaisille ja opiskelijoille 

sopivalla, noin vartin mittaiselle alustukselle on rajattu määrä paikkoja ja niille ilmoittaudutaan etukäteen. 

Yhdelle tietovartille mahtuu max. 30 oppilasta. Tietovartin jälkeen luokat voivat tutustuvat alueeseen 

itsenäisesti opettajan johdolla. 

Tietovarttien aikataulu ja varaukset: Oppipojasta mestariksi -tietovartit koululuokille 16.8. - Turun kaupungin 

museot (kuntapalvelut.fi) 

Tervetuloa! 
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